

Semmler GmbH
 Technischer Handel
 Herr Axel Semmler
 Am Funkturm 17
 29525 Uelzen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230201767
 Kundennr.: 11807
 Datum: 23. Februar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230202187 vom 23.02.2023; Ihre Referenznr.: TEL:
 01728658108;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	200201		BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 10 x 71 mm BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 10 x 71 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,14 kg	4	Stück	2,38	9,52
3	40202		Gabelkopf M12, 24 x 86 mm, Bohrung Ø 12 mm Gabelkopf M12, 24 x 86 mm, Bohrung Ø 12 mm, Innengewinde M12, Lichtbreite 12 mm, Länge 72 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017299 *** Ihre Belegnr.: BEL2202135	2	Stück	4,11	8,22
4	10204		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,64 kg	40	Stück	0,50	20,00
5			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000960 *** Ihre Belegnr.: TEL. / AD G. KEMPER				
6	20059		Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,50	10,00
7	200580		Sicherungskette, 280 mm, m. Haken/Öse Sicherungskette, 280 mm, mit Haken/Öse,	6	Stück	0,48	2,88

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230201767

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,17 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000814 *** Ihre Belegnr.: W2133251				
8	201721		Scharnierbolzen, Ø 12 x 65 mm, m. Splint Scharnierbolzen, Ø 12 x 65 mm, mit Splint, für Klappenscharnier 20000-20006, Stahl verzinkt	8	Stück	2,64	21,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg				
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							71,74
19% MwSt.							13,63
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							85,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201767 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,178

Lief. an Adresse

Semmler GmbH
 Technischer Handel
 Herr Axel Semmler
 Am Funkturm 17
 29525 Uelzen
 Deutschland